

Rudziniec, 06.12.2024 r.

**Odpowiedzi na pytania do
Zapytania ofertowego na sukcesywną dostawę gazu płynnego propanu technicznego wraz
z dzierżawą zbiorników na potrzeby ogrzewania Urzędu Gminy w Rudzińcu oraz Ochotniczej
Straży Pożarnej w Chechle.**

Pytania:

1. Czy zamawiający dysponuje projektem instalacji zewnętrznej gazu wraz ze zbiornikami z Mapką zagospodarowania Terenu uzgodnioną przez Rzecznawcę Pożarowego ?
2. Czy zapytanie obejmuje zbiorniki naziemne czy podziemne ?
3. Czy istniejąca instalacja do, której mają być podłączone zbiorniki posiada reduktory ciśnienia I i II stopnia ?
4. Czy w miejscach posadowień zbiorników jest wykonana instalacja uziemienia ? (bednarka lub sonda pionowa)?
5. Czy z uwagi na fakt, że od 20 grudnia nie będzie dostaw propanu na granicę wschodnią, ponieważ wchodzi w życie sankcje na gaz płynny pochodzący z Federacji Rosyjskiej Zamawiający dokona zmiany notowania na Indeks Propan Polska lub notowanie „Cele grzewcze i technologiczne” ze strony Orlen Paliwa?

Odpowiedzi:

1. Zamawiający Gmina Rudziniec informuje, że dysponuje wymaganymi przepisami prawa uzgodnieniami dot. lokalizacji zbiorników, projektem instalacji, mapką zagospodarowania terenu.
2. Zapytanie obejmuje zbiorniki naziemne.
3. Instalacja posiada reduktory I i II stopnia.
4. W miejscach posadowień jest wykonana instalacja uziemienia zgodnie z wymaganiami przepisami prawa.
5. Zamawiający informuje ,że do obliczenia ceny oferty w/w zamówienia należy uwzględnić rynkowe notowanie cen gazu propan dla celów grzewczych i technologicznych publikowanych na stronie www.ePetrol.pl hurt na granicy wschodniej RP na dzień 04.12.2024r.